АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 29 декабря 2016 г. № 5445 «Об утверждении Положения
 о порядке мониторинга коррупционных рисков
в администрации муниципального образования

 город-курорт Анапа для определения перечня должностей
 муниципальной службы, замещение которых связано

 с коррупционными рисками»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город-курорт
Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 29 декабря 2016 г. № 5445 «Об утверждении Положения
о порядке мониторинга коррупционных рисков в администрации
муниципального образования город-курорт Анапа для определения перечня
должностей муниципальной службы, замещение которых связано с
коррупционными рисками» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации муниципального образования
город-курорт Анапа (Лысых И.С.).»;

2) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Постановление вступает в силу после его официального опубли-

кования.»;
3) в приложении:
в пункте 1 слова «управлением кадровой политики и противодействия

коррупции» заменить словами «управлением делами»;
пункт 2 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) данных антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

администрации и их проектов за отчетный период.»;
пункт 5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) информацию об итогах мониторинга восприятия уровня коррупции в

администрации за отчетный период.»;
пункт 7 изложить в следующей редакции:

2

«7. По результатам мониторинга коррупционных рисков Управление
составляет реестр наиболее коррупциогенных сфер муниципального
управления, в наибольшей степени подверженных риску коррупции, который
размещается на официальном сайте администрации.»;

пункт 8 исключить.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации

администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец